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Iktatószám: SZ/123/7/2015.

JEGYZŐKÖNYV

PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 2015. JÚNIUS 8-ÁN
MEGTARTOTT RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉRŐL
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. június 8-án megtartott rendkívüli ülésén.

Az ülés helye: Péceli Polgármesteri Hivatal, Irodaház II. első emeleti tanácsterem
            2119 Pécel, Kossuth tér 1.

Jelen  vannak: Szöllősi  Ferenc  polgármester,  Fazekas  Barna  alpolgármester,  Podmaniczki  József
alpolgármester,  Berecz  Gábor, Karsai  András,  Kővári  Imre,  Paszterovics  János,  Takács  Csaba,  Tóthné
Szentandrássy Csilla képviselők

(Zsadányi Zsolt képviselő igazoltan van távol, Sarlós Imre képviselők távol.)

Meghívottak közül jelen vannak: Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző, dr. Szolnoki Imre aljegyző, Jeney
Erzsébet  irodavezető,  Kovács  Zoltán  irodavezető,  Rab  Tímea  mb.  irodavezető,  Pataki  Zoltán,  a  Péceli
Rendőrőrs őrsparancsnoka

További  jelenlévők: Cseuz  László  sportreferens,  Napholcz  József  közbeszerzési  és  pályázati  referens,
Horváth Anett jegyzői referens, Horváth K. József főszerkesztő, Kállai Éva szervezési ügyintéző

(A jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Jegyzőkönyvvezető: Kállai Éva szervezési ügyintéző

(A kiküldött meghívó a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester az ülést 8 óra 20 perckor megnyitja.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Napsugaras jó reggelt kívánok mindenkinek.  Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 9 fővel jelen van, így
határozatképes. Zsadányi Zsolt a riasztóját javítja a parkolóban. A mai nap folyamán 5 napirendi pontot kell
tárgyalnunk. Kérem, szavazzunk a napirendi pontok elfogadásáról.
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

173/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  2015.  június  8-i  rendkívüli  ülése
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

Nyilvános ülés keretében:

1. Javaslat a péceli Katasztrófavédelmi Oktatási Központ megvásárlásával kapcsolatos döntések
meghozatalára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

2. Javaslat  a  Pécel  Város  közigazgatási  területén korlátozással  terhelt  helyi  közutakra  történő
behajtás  rendjéről  és  a  fizetendő  díjakról  szóló  1/2015.  (II.  5.)  önkormányzati  rendelet
módosítására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester
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3. Javaslat az ,,Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása" című pályázaton
való részvételre

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

4. Javaslat a települési önkormányzatok helyi közösségi közlekedésének támogatására vonatkozó
pályázat benyújtására

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

5. Javaslat a Pest Megyei Rendőr-főkapitánysággal kötendő megállapodással összefüggő döntés
meghozatalára

Előterjesztő: Szöllősi Ferenc polgármester

Felelős:  Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

(Az előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik.)

1. napirendi pont:
Javaslat a péceli Katasztrófavédelmi Oktatási Központ megvásárlásával kapcsolatos döntések

meghozatalára

Szöllősi Ferenc polgármester:
Lenne egy módosító javaslatom, az előterjesztés II. határozati javaslatának 2. mondata helyébe a következő
szöveg lép: A Képviselő-testület úgy határoz, hogy Pécel Város Önkormányzata a Pécel Üzemeltető Kft. –
Pécel  1333,  1353,  1364  helyrajzi  számú  ingatlanok  megvásárlásához,  fejlesztési  célú  ügylet  céljának
megvalósításához szükséges - 230 millió forint összegű  hitelfelvételéhez kezességet vállal. A fenti tárgyú
előterjesztésem e módosítással kérem tárgyalási  alapnak tekinteni.  (A módosító indítvány a jegyzőkönyv
mellékletét képezi.) Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kérem, szavazzunk az I. határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  6 igen,  0  nem szavazattal,  3 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

174/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pécel 1333, 1353, 1364 helyrajzi
számú ingatlanok megvásárlása tárgyában hozott  147/2013.  (V.30.)  számú Képviselő-testületi  határozatát
visszavonja.

Felelős:  Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
A II. határozati javaslat név szerinti szavazással történik.
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

(Koncsekné dr. Kovács Ágnes jegyző az SZMSZ szerint lebonyolítja a név szerinti szavazást.)

Szöllősi Ferenc polgármester Igen
Fazekas Barna alpolgármester Igen
Podmaniczki József alpolgármester Igen
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Berecz Gábor Tartózkodik
Karsai András Igen
Kővári Imre Igen
Paszterovics János Tartózkodik
Sarlós Imre Távol
Takács Csaba Tartózkodik
Tóthné Szentandrássy Csilla Igen
Zsadányi Zsolt Távol

(Az eredményt tartalmazó jegyzék a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete név szerinti szavazással  6 igen, 0 nem szavazattal,
3 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

175/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a  Magyarország helyi  önkormányzatairól szóló 2011.
évi  CLXXXIX.  törvény  42.  §  4.  pontja  alapján  úgy  határoz,  hogy  a  Pécel  Üzemeltető  Kft.  számára
engedélyezi a Pécel 1333,1353,1364 helyrajzi számú ingatlanok (jelenleg péceli Katasztrófavédelmi Oktatási
Központ) megvásárlását és a megvásárlásához, fejlesztési célú ügylet céljából 230 millió forint összegű hitel
felvételét.
A Képviselő-testület  úgy  határoz,  hogy  Pécel  Város  Önkormányzata  a  Pécel  Üzemeltető  Kft.  -  Pécel
1333,1353,1364  helyrajzi  számú  ingatlanok  megvásárlásához,  fejlesztési  célú  ügylet  céljának
megvalósításához szükséges - 230 millió forint összegű  hitelfelvételéhez kezességet vállal.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy döntéséről értesítse a Pécel Üzemeltető Kft. ügyvezetőjét,
valamint  felhatalmazza a polgármestert  a Pécel  Üzemeltető Kft.  hitelfelvételével  és az azzal  kapcsolatos
kezességvállalással  kapcsolatos  intézkedések megtételére,  az  azzal  összefüggő dokumentumok aláírására,
továbbá felkéri a polgármestert a kezességvállalással kapcsolatos szerződéstervezet elkészítésére és annak
Képviselő-testület elé való beterjesztésére.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. október 31.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérem, szavazzunk a III. határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  6 igen,  0  nem szavazattal,  3 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

176/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pécel Város Önkormányzata saját
bevételeinek,  valamint  adósságot  keletkeztető  ügyleteiből  eredő  fizetési  kötelezettségeinek  a  2015.
költségvetési  évet  követő  három  évre  vonatkozó  terve  tárgyában  hozott  25/2015.  (II.26.)  Kt.  számú
határozatát (a továbbiakban: határozat) az alábbiak szerint módosítja:

A határozat melléklete helyébe jelen határozat melléklete lép.

Felelős:    Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

(A határozat melléklete az előterjesztés mellékletét képezi.)
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a IV. határozati javaslatról!
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  6 igen,  0  nem szavazattal,  3 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

177/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Pécel Város Önkormányzata saját
bevételeinek,  valamint  adósságot  keletkeztető  ügyleteiből  eredő  fizetési  kötelezettségeinek  a  2015.
költségvetési  évet  követő  három  évre  vonatkozó  terve  tárgyában  hozott  25/2015.  (II.26.)  Kt.  számú
határozatát módosító 92/2015. (IV.16.) Kt. határozatát visszavonja.

Felelős:  Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: azonnal

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a rendeletalkotási javaslatról!
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  6 igen,  0  nem szavazattal,  3 tartózkodással  az
alábbi rendeletalkotási javaslatot fogadta el:  

Pécel  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotja  Pécel  Város  Önkormányzata
Képviselő-testületének 24/2015. (VI.10.) önkormányzati rendeletét a Pécel Város Önkormányzata 2015.
évi költségvetéséről szóló 5/2015. (III.3.) önkormányzati rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Szöllősi Ferenc polgármester:
Majd egyszer szeretném megkérni a tartózkodókat, hogy egy kötetlen beszélgetés formájában fejtsék már ki,
hogy mi a kifogásuk, vagy mi a tartózkodásuknak az oka.

2. napirendi pont
Javaslat a Pécel Város közigazgatási területén korlátozással terhelt helyi közutakra történő behajtás

rendjéről és a fizetendő díjakról szóló 1/2015. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosítására

Szöllősi Ferenc polgármester:
Az  előterjesztéssel  kapcsolatban  kérdés,  észrevétel?  Amennyiben  nincs,  kérem,  szavazzunk  a
rendeletalkotási javaslatról.
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi rendeletalkotási javaslatot fogadta el:  

Pécel  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megalkotja  Pécel  Város  Önkormányzata
Képviselő-testületének  25/2015.  (VI.10.)  önkormányzati  rendeletét  a  Pécel  Város  közigazgatási
területén korlátozással terhelt helyi közutakra történő behajtás rendjéről és a fizetendő díjakról szóló
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1/2015. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)

3. napirendi pont
Javaslat az ,,Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása" című pályázaton való

részvételre
Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérdés, észrevétel?

Berecz Gábor képviselő:
A belterületi utak, hidak, járdák felújítására is mehetne pénz. Kicsit félek ennél a résznél, mert a Hősök útja
van  belerakva. Kaptunk már olyan támadást, hogy miért pont azt a részt újítjuk, ahol a polgármester úr
lakik. Nem én mondom. Jobban örültem volna, ha a Bem utcát raknánk már rendbe. Megint azt a támadást
fogjuk kapni, hogy bezzeg azért, mert a polgármester úr útját kell. Erre figyeljünk oda, mert ezt a támadást
meg fogjuk kapni!

Szöllősi Ferenc polgármester:
A polgármesteri tisztség együtt jár csomó olyan támadási felülettel, amivel egyébként, akik akarnak, azok
élnek is. Ha fönt laknék a tó fölött egyedül, akkor el tudnám fogadni ezt a támadást, de a Hősök útjáról
följárnak a Szőlőhegybe, a Csatáriba, az egész Apáca-hegyre. Valaki jöjjön arra, aki támad, és menjen végig
rajta! 2 éve próbálkozunk annyi pénzt összeszedni, hogy megszüntessük a református óvodától az ESÉ-ig
terjedő útszakaszon lévő kátyúkat, fix aszfaltszőnyeggel való ellátását. Eddig még nem fért bele. Ha ezen
múlik, fölvállalom, hogy ott lakom. Ez egy gyűjtő utca, átmenő forgalmat biztosít. A Bem utcában csak azok
közlekednek, akik ott laknak.

Podmaniczki József alpolgármester:
Van egy nagyon komoly indoka annak, hogy miért kerültek kizárásra utcák, például a Bem utca, vagy Kővári
képviselőtársunk  által  nagyon  favorizált  Május  1.  utca,  ahol  a  betonlapok  igen  izgalmasan  vannak
elhelyezkedve  már.  A  pályázatban  előnyt  élveznek  azok  az  útszakaszok,  amelyek  tömegközlekedést
szolgálnak.  Tömegközlekedést  leszámítva  a  főútvonalakat,  például  a  Hősök  útja  szolgál  ki.   Ha  pedig
belefogalmazzák azt  a szót,  hogy előnyt  élvez,  az azt  jelenti,  hogy csak azok a pályázók közül  fognak
válogatni, akik ezeket az útszakaszokat emelik bele a pályázatba. Ezért lett a Hősök útja is. Próbáltunk kicsit
mélyebb magyarázatot adni ennek a pályázatnak és olyan útszakaszokat is, mint a Május 1. utca vagy az
Állomás utca alsó szakasza, de ezeknek a kritériumoknak nem felelnek meg, tehát maradt a Hősök útja.

Karsai András képviselő:
Gábornak szeretném mondani,  hogy igazából  Pécelen egyetlen olyan  utca van a  Bem utcán kívül,  amit
hajlandó volnék előnyben részesíteni, ez pont a Hősök útja.  Ismerjük a Bem utca állapotát, és igazuk van az
ott lakóknak, 9 éve az a legproblémásabb azon a környéken, de a Hősök útja az egyetlen, ami fontosabb lehet
ennél.  

Szöllősi Ferenc polgármester:
Körbe fogok nézni Pécelen és keresek minden területen egy házat, hogy épp ne ott lakjak, amikor felújításra
kerül az utca, ha ezen múlik. Gábor, jártál te is az utcánkban, Pécel egyik legjárhatatlanabb utcája volt a
felújítás előtt, a vízmosások miatt. Az indulatokat nem lehet kezelni. Ha megnézzük a tegnapi beírásokat,
hogy miért vettem részt a trianoni megemlékezésen. Azért, mert magyar vagyok. Szeretnék itt elmondani
valamit. Az utóbbi időszakban nagyon sok rendezvényt sikerült összehozni a városban. Óriási kérés lenne, ha
nem csak 4 évente keresnénk meg a választókat, hanem ezeken a rendezvényeken részt vennénk testületileg?
Hiszen ezt várják el tőlünk. Minden képviselő mögött áll egy csomó ember, akit képvisel. Tegnap az Ossó
koncerten szó szerint kritikák hangzottak el, hogy ilyenkor hol vannak a képviselők. Kérlek benneteket, hogy
figyeljetek jobban oda, jelenjetek meg ezeken, tiszteljük meg az embereket, ha már ennyit dolgoznak. Egy
ilyen koncert összeállítása több hónapos előkészítő munkát  igényel,  és bennünket akarnak örvendeztetni,
nem magukat.
Ha nincs több hozzászólás, kérem, szavazzunk külön-külön, a határozati javaslatokról.  
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)
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Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

178/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a helyi  önkormányzatokért felelős
miniszter az államháztartásért felelős miniszterrel közösen meghirdetett, az „Önkormányzati feladatellátást
szolgáló  fejlesztések  támogatása”  elnevezésű  pályázati  kiírás  ac)  pályázati  alcéljára  (Egészségügyi
alapellátást  szolgáló  épület  vagy  helyiség  fejlesztése,  felújítása)  pályázatot  nyújt  be.  A  pályázat
megvalósítási helye a Pécel Város Önkormányzatának tulajdonában álló 2119 Pécel, Pesti út 6. szám alatti
orvosi rendelő.
A felújítás összköltsége bruttó 29.991.387 forint, amelyhez - adóerő képességére tekintettel - a szükséges 5
%-os  önrészt,  bruttó  1.499.569  forintot  a  Képviselő-testület  a  Pécel  Város  Önkormányzata  2015.  évi
költségvetéséről szóló 5/2015. (III. 3.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2.1. soráról biztosítja.
A Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  a  pályázat  elkészítésére,  valamint  felhatalmazza  a  pályázat
benyújtására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. június 9.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a II. határozati javaslatról!
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

179/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a helyi  önkormányzatokért felelős
miniszter az államháztartásért felelős miniszterrel közösen meghirdetett, az „Önkormányzati feladatellátást
szolgáló fejlesztések támogatása” elnevezésű pályázati kiírás b) pályázati alcéljára (Belterületi utak, járdák,
hidak  felújítása)  pályázatot  nyújt  be.  A pályázat  megvalósítási  helye  a  Pécel  Város  Önkormányzatának
tulajdonában álló 2119 Pécel, Hősök útja közterület, hrsz.: 344/6.
A felújítás összköltsége bruttó 14.787.735 forint, amelyhez - adóerő képességére tekintettel - a szükséges 15
%-os  önrészt,  bruttó  2.218.160  forintot  a  Képviselő-testület  a  Pécel  Város  Önkormányzata  2015.  évi
költségvetéséről szóló 5/2015. (III. 3.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 2.1. soráról biztosítja. 
A  Képviselő-testület  felkéri  a  polgármestert  a  pályázat  elkészítésére,  valamint  felhatalmazza  a  pályázat
benyújtására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. június 9.

4. napirendi pont
Javaslat a települési önkormányzatok helyi közösségi közlekedésének támogatására vonatkozó pályázat

benyújtására

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérdés, észrevétel, hozzászólás? Ha nincs, szavazzunk egyenként a határozati javaslatokról. Először az I.
határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)
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Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

180/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Nemzeti Fejlesztési Minisztérium
pályázati  kiírására,  a települési önkormányzatok helyi  közösségi  közlekedésének 2015.  évi  támogatására,
normatív támogatási igényt, pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstárhoz.
A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  kérelem,  pályázat  benyújtására  és  a  pályázathoz
szükséges nyilatkozatok aláírására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. június 11.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a II. határozati javaslatról!
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

181/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  nyilatkozik  arról,  hogy  a  helyi  személyszállítási
közszolgáltatást 2015. január 1-jétől 2015. december 31-éig folyamatosan fenntartja.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. június 11.

Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a III. határozati javaslatról!
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

182/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  nyilatkozik  arról,  hogy  a  Tandari  Busz  Kft.-nek
(székhely: 2119 Pécel, Április 4. u. 5., adószám: 14484131-2-13; cégjegyzékszám: 13-09-123388) a helyi
közlekedés  működtetéséhez  (folyamatos  üzemeltetéséhez  és  eszközfenntartási  ráfordításaihoz),  valamint
fejlesztéséhez 2014. évre vonatkozóan a kérelem benyújtásáig nettó 5.196.850 Ft összegű, saját forrásból
származó, vissza nem térítendő önkormányzati támogatást számolt el. A támogatás összege a szerződésben
foglaltaknak megfelelően átutalásra került.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. június 11.
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Szavazzunk a IV. határozati javaslatról!
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

183/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy a helyi közlekedés biztosítása
érdekében, a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 24. § (4) bekezdés d) pontja
alapján eljárva a közszolgáltatási szerződést a szolgáltatóval 2014. március 1. és 2016. február 28. időszakra
vonatkozóan közvetlen megbízással kötötte meg.
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a nyilatkozat aláírására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. június 11.

5. napirendi pont
Javaslat a Pest Megyei Rendőr-főkapitánysággal kötendő megállapodással összefüggő döntés

meghozatalára

Szöllősi Ferenc polgármester:
Kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, kérem, szavazzunk a határozati javaslatról.
(A szavazáson jelen van 9 fő képviselő.)

Pécel  Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  9 igen,  0  nem szavazattal,  0 tartózkodással  az
alábbi határozatot hozta:

184/2015. (VI. 8.) Kt. határozat:

Pécel  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Pécel  Város  Önkormányzat  vagyonáról,  az  egyes
vagyontárgyak feletti  tulajdonosi  jogok gyakorlásának szabályairól  szóló 9/2013.  (IV.30.)  önkormányzati
rendelet 16. § (5) bekezdés b) pontja, valamint az önkormányzat pénzügyi támogatásairól szóló 25/2013.
(XII.  5.)  önkormányzati  rendelet  3.  §  (1)  bekezdése  alapján  úgy  határoz,  hogy  Pécel  közbiztonsági
helyzetének javítása érdekében 2 db mobiltelefon készüléket és 2 db sim kártyát határozatlan időre ingyenes
használatba  ad  a  Pest  Megyei  Rendőr-főkapitányság  részére  a  Gödöllői  Rendőrkapitányság  Péceli
Rendőrőrsén szolgálatot teljesítő körzeti  megbízott, valamint a Pécelen járőrszolgálatot teljesítő rendőrök
munkájának hatékonyabb ellátása érdekében, továbbá vállalja a 2 db mobiltelefon készülék havi előfizetési
díjának és legfeljebb havi 25.000 Ft összeg erejéig a 2 db mobiltelefon készülék használatával kapcsolatos
költségeinek finanszírozását.
A Képviselő-testület  a  fenti  támogatás  pénzügyi  fedezetét  az  5/2015.  (III.3.)  önkormányzati  rendelet  2.
melléklet 1.3. dologi kiadások sorából biztosítja.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a jegyző útján gondoskodjon az éves támogatási összegek
fedezetének tervezéséről a mindenkori éves költségvetési rendelet összeállítása során.
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről értesítse a Pest Megyei Rendőr-főkapitányság
vezetőjét,  valamint  felhatalmazza  a  polgármestert  az  ingyenes  használatba  adással  és  a  támogatással
kapcsolatos, a Pest Megyei Rendőr-főkapitánysággal kötendő megállapodás aláírására.

Felelős: Szöllősi Ferenc polgármester
Határidő: 2015. június 16.
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Szöllősi Ferenc polgármester:
Köszönöm szépen a munkátokat, az ülést bezárom. Június 25-én a rendes testületi ülésen találkozunk, ha
addig nem jön be olyan pályázat, amiről a kiírások szerint sokkal hamarabb kell döntenünk.  További szép
napot és jó munkát kívánok mindenkinek.

A polgármester 8 óra 35 perckor bezárta az ülést.

K. m. f.

PH.

          Szöllősi Ferenc                Koncsekné dr. Kovács Ágnes
                        polgármester                                                                jegyző


